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   MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK SPORTOWY W NOWYM SĄCZU

UL. LENARTOWICZA 4, 33-300 NOWY SĄCZ

18 442 05 19
Znak: MOS.54.191/05.22


           Nowy Sącz, dnia 16maj 2022 r. 

KOMUNIKAT

Trójbój Lekkoatletyczny

Igrzyska Dzieci 2021/2022

Chłopców
Zawody odbyły się w dniu 16.05.2022 r.  na stadionie MOS w Nowym Sączu.

Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.

Kierownik zawodów: Dawid Dumana
Starter: Jakub Sowa
Do zawodów zgłosiło się: 8 szkół, w tym 53 zawodników
                                              Wyniki Techniczne Chłopców                                          
Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Babiarz Kacper
	
	9,96
	43
	29,70
	23,30
	29,80
	40
	-
	3,80
	3,67
	50
	133

	2
	Bąk Ksawery
	
	9,45
	55
	23,30
	25,70
	24,70
	31
	3,69
	3,72
	3,84
	51
	137

	3
	Figurski Kamil
	
	10,19
	39
	22,40
	27,20
	30,60
	41
	3,29
	3,46
	3,52
	38
	118

	4
	Piprek Franciszek
	
	9,97
	43
	33,10
	-
	37,50
	55
	3,74
	3,39
	3,66
	47
	145

	5
	Stanek Mikołaj
	
	10,62
	30
	36,60
	31,40
	36,60
	53
	3,26
	3,51
	3,32
	38
	121

	
	536


Szkoła Podstawowa nr 18 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Filip Mikołaj
	
	10,59
	31
	25,00
	24,40
	22,20
	30
	3,14
	2,64
	2,74
	29
	90

	2
	Majcher Alan
	
	9,78
	47
	20,60
	-
	20,60
	21
	3,54
	3,46
	3,62
	41
	109

	3
	Szarek Adam
	
	10,04
	42
	23,70
	23,00
	23,00
	28
	3,41
	3,29
	2,65
	35
	105

	4
	Wójs Patryk
	
	10,59
	31
	29,00
	28,60
	30,70
	41
	2,91
	3,16
	2,63
	29
	101

	5
	Adamczyk Bartosz
	
	9,78
	47
	24,00
	30,10
	32,30
	44
	2,75
	3,42
	3,71
	46
	137

	
	452


Szkoła Podstawowa nr 15 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Gieroń Fabian
	
	DQ
	
	21,70
	22,50
	17,50
	25
	2,64
	-
	2,20
	21
	46

	2
	Kamiński Leon
	
	10,21
	38
	16,30
	21,30
	22,00
	24
	3,30
	3,27
	3,34
	34
	96

	3
	Rybicki Piotr
	
	12,31
	11
	9,00
	9,80
	11,30
	23
	2,28
	2,54
	2,31
	20
	54

	4
	Skoczeń Błażej
	
	13,04
	6
	20,70
	19,00
	20,00
	20
	2,27
	-
	-
	18
	44

	5
	Suprun Ilia
	
	11,20
	19
	-
	20,00
	24,00
	28
	3,03
	2,98
	3,02
	27
	74

	
	270


Szkoła Podstawowa nr 9 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Koscisz Jakub
	
	9,81
	26
	26,80
	24,60
	23,80
	34
	3,72
	3,75
	3,74
	48
	108

	2
	Kulig Wojciech
	
	10,29
	37
	23,30
	17,30
	14,40
	27
	3,07
	3,35
	3,53
	38
	102

	3
	Nowogórski Wojciech
	
	11,45
	17
	30,70
	27,90
	24,50
	42
	2,61
	2,83
	2,97
	24
	83

	4
	Wiktor Piotr
	
	9,81
	46
	28,20
	30,20
	23,30
	36
	3,70
	-
	3,78
	49
	131

	5
	Zygmunt Nikodem
	
	10,89
	25
	19,40
	22,00
	25,30
	31
	3,09
	3,02
	3,15
	29
	85

	
	426


Szkoła Podstawowa nr 21 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Brzeski Robert
	
	10,59
	31
	16,40
	18,30
	20,30
	21
	3,47
	3,32
	3,52
	38
	90

	2
	Drożdż Cyproian
	
	10,18
	39
	27,30
	-
	12,70
	35
	3,21
	-
	-
	30
	104

	3
	Janisz Mateusz
	
	10,06
	41
	19,20
	12,40
	13,60
	18
	3,40
	3,40
	3,32
	35
	94

	4
	Kamiński Nikodem
	
	11,71
	15
	21,40
	20,60
	20,00
	23
	2,90
	2,87
	-
	24
	62

	5
	Kuraś Patryk
	
	10,47
	33
	27,70
	19,20
	27,70
	36
	3,36
	2,00
	3,23
	34
	103

	
	391


Szkoła Podstawowa nr 20 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Chlebek Jakub
	
	10,22
	38
	22,10
	25,20
	24,00
	30
	3,33
	3,02
	3,02
	33
	101

	2
	Stopin Maksyn
	
	9,69
	49
	-
	27,70
	19,80
	35
	3,66
	3,61
	3,67
	44
	128

	3
	Szostak Kacper
	
	9,73
	48
	25,00
	19,70
	20,50
	30
	3,85
	3,67
	3,41
	51
	129

	4
	Wierzbicki Wojciech
	
	10,85
	26
	20,20
	24,50
	27,40
	35
	2,88
	2,88
	3,08
	28
	89

	5
	Wojnar Szymon
	
	9,94
	44
	32,00
	32,00
	34,70
	49
	3,17
	3,02
	2,93
	29
	122

	
	480


Szkoła Podstawowa nr 7 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Bąk Noikodem
	
	10,67
	29
	20,50
	26,60
	25,70
	33
	3,38
	3,21
	3,30
	35
	97

	2
	Czoch Adam
	
	10,07
	41
	29,50
	29,20
	29,20
	39
	-
	3,17
	3,21
	30
	110

	3
	Synowiec Kuba
	
	9,29
	60
	22,50
	21,40
	19,40
	25
	3,67
	-
	-
	44
	129

	4
	Zacłona Miłosz
	
	10,46
	33
	-
	24,50
	20,40
	29
	2,99
	2,75
	2,30
	26
	88

	5
	Zięba Kamil
	
	10,91
	24
	24,60
	25,00
	25,90
	32
	3,02
	3,00
	2,21
	26
	82

	
	424


Szkoła Podstawowa nr 14 w Nowym Saczu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Bugajski Krystian
	
	10,86
	25
	26,60
	33,80
	37,50
	55
	2,95
	3,19
	2,98
	30
	110

	2
	Fiut Bogdan
	
	10,89
	25
	12,10
	17,00
	15,60
	14
	3,04
	2,98
	2,86
	27
	66

	3
	Maślanka Konrad
	
	11,28
	18
	22,30
	17,00
	28,00
	36
	2,85
	2,78
	2,87
	24
	78

	4
	Tokarz Dominik
	
	10,89
	25
	14,10
	17,30
	20,30
	21
	2,95
	2,97
	2,82
	25
	71

	5
	Ksawery Podurgiel
	
	11,41
	17
	19,60
	24,80
	29,00
	38
	3,22
	3,27
	3,07
	32
	87

	
	346


Klasyfikacja generalna Chłopców
	M-ce
	Szkoła
	Punktacja

	1
	Szkoła Podstawowa nr 3
	536

	2
	Szkoła Podstawowa nr 20
	480

	3
	Szkoła Podstawowa nr 18
	452

	4
	Szkoła Podstawowa nr 9
	426

	5
	Szkoła Podstawowa nr 7
	424

	6
	Szkoła Podstawowa nr 21
	391

	7
	Szkoła Podstawowa nr 14
	346

	8
	Szkoła Podstawowa nr 15
	270


Klasyfikacja Indywidualna
 Bieg na 60 m

	Miejsce
	Nazwisko i Imię
	Szkoła
	Wynik

	1
	Synowiec Jakub
	SP7
	9,29

	2
	Bąk Ksawery
	SP3
	9,45

	3
	Stopin Maksyn
	SP20
	9,69


Rzut Piłeczką Palantową

	Miejsce
	Nazwisko i Imię
	Szkoła
	Wynik

	1
	Bugajski Krystian
	SP14
	37,50

	2
	Piprek Franciszek
	SP3
	37,50

	3
	Wojnar Szymon
	SP20
	34,70


Skok w dal

	Miejsce
	Nazwisko i Imię
	Szkoła
	Wynik

	1
	Szostak Kacper
	SP20
	3,85

	2
	Bąk Ksawery
	SP3
	3,84

	3
	Babiarz Kacper
	SP3
	3,80


Za zajęcie trzech pierwszych miejsc w poszczególnych konkurencjach zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy ufundowane przez MOS w Nowym Sączu.

MOS serdecznie dziękuje Nauczycielom wychowania fizycznego za pomoc przy organizacji zawodów.

